Feria tertia pentecostes

mo dicit mercenari⁹ Joh. x. lviij. dicit re/
ctioz. et habet in pastorali Greg. ca. xv. q. a. p/
pria lucra et non aiaz. qrit. viij. q. i. Sunt q
dam. Decimoqrtto dicitur et fur et latro. ut hic in
euangelio. Primo quod alium ascendet ad
omile Christi. Secundo mactat et perdit hoies ma/
lo exemplo. Tertio quod furatur aias deo et
porat et adducit diabolo. Sed quod accidit
furi. certe caput suspensio. et latroni caput
decollatio. ita malo plato queretur dolor
eius in caput eius. et in vertice ipsius iniqtas
eius descendet. Ps. vij. Ubi sum Innocent.
quoniam notatur pena damnationis mali plati.
quod queretur dolor eius in caput eius. si ma/
le pest. et in vertice eius iniqtas eius descendet.
Primas enim caput et vertex est ecclesie. et ob/
hac non soli. suis sed. et peccatis. alioz pu/
nietur. Unum. Hum. xxv. Fornicatio est ipsi.
iratus dominus dicit ad moysen. Tolle cun/
cos principes plati et suspende eos ad solem.
Ubi bene dicit. In vertice eius iniqtas eius
descender. quod tunc mali plati quod modo sunt
super alios in honore ibo. tunc erunt infimi in
crucifixio. Unum. Oze. c. Congregabunt su/
per eos plati. Ecce quod infimi erunt quoniam corripi/
entur et punientur. propter duas iniqtates suas
duas enim iniqtates huius malorum platus pro/
pter quod punient. prius scilicet quam gesuit. et subdi/
torum scilicet quam non corripiunt. Et hic modus da/
nationis eorum habet a domino. dicente Isaia. xxiij.
Uader et dic ad sobram propositum templi. Ec/
ce dominus asportari te faciet sicut asportatur
gallus gallinaceus scilicet pedes sursum et ca/
pur deorsum. sum illud. Isa. xxiij. Veruntur
ad infernum detrahentes in profundum lacum. Nie/
ro. Unde incipit pectus inde supplicium. quod fu/
erunt domini in plenis primi punientur in penitus.
Unum. Sap. vi. dicit. Portentes potenter tor/
menta patienti. Attendite ergo pauperes pasto/
res difficultatem status vestrum. et nolite precipita/
re ad fastigium platonis. propter tantum pugulum
Quid si vos pessime contingat non pessime sed pessime
studeatis. et tantum de secundo.

Dixi tertio

qui in verbis premis/
sis describit condic/
tio omni respectu quoniam tales boni et malus
pastor dicuntur. Circa quod sciendum quod fideles
spiritani dicunt omnes. Iuxta illud Ps. clvij.
Dedisti nos tanquam omnes escas in gentibus
Sunt autem spirituates omnes in his verbis.
Et ponit Innocent. quoniam super Ps. pdicere.
Feta bidens dormit vestita lupum tunet

umbres. Larne imat pelle vellere lactes su/
mos. Lernit humum balans edat herbas bo/
stia velor. Pastor sequitur in grege sola do/
let. Ruminat innocuo cornu pede vertice
duro. Tonsa taceret maculata morbiada peste
gregem. Primo igitur omnis est feta. et fructuosa.
Ps. Omnes eorum ferose Isla. il. Fetas ipse
portabit. Hic fideles sunt fructuosi pro paga
pietatis. Secundo dicitur bidens. quod duos habet
dentes incisivos quibus carpit herba. et pacificat
in horis. ubi magna animalia non praepa/
sci. Sed fidelis debet habere duo. scilicet mundi
ciam conscientiam et humilitatem cordis. vireta qui/
bus pacificat est sacra scriptura quod parvulos
pascat et phos dimittit inanes. Matth. xi.
Abscondisti hec a sapientibus. Tertio dor
mit vestita. Hoc specialiter intelligit ad fratres
de religiosis qui in vestibus dormiunt. Necesse
est. Ego et fratres mei non deponeamus vesti/
menta nostra. Quarto lupus timet infernalem.
Joh. x. Lupus rapit regem. Quinto fugit um/
bres. et conscientie remorsiones. Prover. xii.
et xciij. Tecta iugis postillatio litigiosa mu/
lier. conscientia mala. Sexto carne iuvat. quia
carnaliter pavidia paupib; Christi ministrat Job
xxi. Quis der de carnibus eius? et satureretur
Seprimo pelle iuvat. et carnis inaceratio
ne sue. psunt alijs. Ps. Extendas celum su/
cum pelle. et hoc iuvat sanctum. Octauo iuvat
vellere. et exteriore pueratione Job. xxxi.
De velleribus omnibus meas calefacit est paup/
er. Homo iuvat lacte. et isolacione Lanti. iii.
Vel et lac sub lingua tua. Juuat etiam su/
mo. et increpatorem Eccl. xxij. De stercore bo/
rum lapidatus est piger. Decimo cernit hu/
mum. Ecce humilitas Lu. xviii. Nec aude/
bat oculos ad celum lenare. Bene cernebat
humum Abraam qui dicit Ben. xvij. Loquar
ad dominum cum sim puluis. Undecimo balat
non ylulat et lupus qui respicit celum et sitit san/
guinem et carnes Matth. xxvj. Loqua tua
manifestus te facit. Duodecimo edit herbas
id est auctoritates scripture spiritualiter intelli/
git. Tredecimo fuit in lege hostia. ita fide/
les macrant sua corpora in pcepto obserua/
tione. Ps. Estimati sumus sicut omnes occisi
omnes. Decimoqrtto est velox Eccl. xxvj. Ho/
ra surgendi non te trices. et non tardes. et in/
dem. v. Non tardes queri ad dominum. Decim/
moqnto pastor sequitur Job. c. Sequuntur
me et ego vita eterna do eis. Decimosexto
libenter est in grege Actu. ii. Erat oves parit